关于公布“苏州大学2024年本科生转专业工作方
案”的通知

教字〔2024〕133号

各有关学院（部）：

根据《苏州大学普通高等教育本科生学籍管理办法（2022年修订）》（苏大教

〔2022〕67号）、《苏州大学全日制本科生转专业实施办法（2022年修订）》（苏大

教〔2022〕65号）等文件精神，由各学院（部）制定的“苏州大学2024年转专业工作

方案”业经2024年第12次校长办公会审议通过，现予以公布（见附件）。

有意愿转专业的2022级、2023级全日制本科生，可根据上述管理文件及转专业工

作方案，了解本年级转专业具体政策要求，做好相关考核准备。后续的转专业申请、

考核遴选等工作事项另行通知。

重要提醒：获得2024年转专业资格的学生，自2024-2025学年第一学期起正式转入

新专业学习，客观面临延长学年或在最长学习年限内不能完成学业的风险,应慎重决定

是否申请转专业。

特此通知。

附件：苏州大学2024年本科生转专业工作方案.pdf   1.15M    预览

教务处

2024-06-06 13:14:44

 起草人: 教务处  胡小琳 发布人: 教务处  许凯

2024/6/20 09:02 关于公布“苏州大学2024年本科生转专业工作方案”的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=37288448 1/1

javascript:void(0);
javascript:void(0);